
Národní centrum ošetřovatelství a nelékařsl<ých zdravotnických oborů 
se sídlem Vinařská 6, 603 00 Brn o 
jed nající Mgr. Janou Mikulkovou, MBA , ředitelkou 
I Č: 00023850 
DIČ: CZ00023850 
(dále NCO NZO) 

a 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková o•·ganizace 
se síd lem Slovanského bratrství 7 I O 
j ednající In g. Janem Mlčákem , MBA, ředite l em 

l Č: 00511951 
(dá le zdravotni cké zař ízení) 

uzav íraj í v návaznost i na zákon č. 96/2004 Sb ., o podm ínkác h získávání a uznává ní odborné 
zpí:Jso bil ost i k výkonu n e l ékařskýc h zd ravotnickýc h povolání a k výkon u č inn ost í souv isejícíc h 
s poskytováním zdravotní péče, tuto 

DOHODU 

I. NCO NZO a zdravotni cké za l·íze ní se zavazují ke spo lu pt·ác i v rámci s pecia li zač níh o vzdělávání v 
oboru Ošetřovatelská péče v intemích oborech (dá le jen obor), budo u-li zdravotnickému zař í ze ní 
udělena z dotačního programu MZ pro tento obor rez i de nč ní místa. 

2. NCO NZO umožní osobám, které budo u zařazeny do s pec i a li začního vzdě l ávání ve shora 
uvedeném oboru ze zdravotnického zař íze ní , získává ní teoretických znalostí v oboru, a to v rozsa hu 
stanoveném vzdělávacím programem. Teoretická část s pecia li začníh o vzd ě l ává ní bude 
u s kuteč1'íována v NCO NZO Brno. 

3. Spo lupráce při spec iali začním vzdě l áván í bude zaháj ena oka mžikem udělení dotace na rez i de n č ní 
místo k u skuteč 1'íová ní vzdělávacího programu zdra votni cké mu za l·ízení . 

4. Vzdě l ávání bude rea li zová no za úplatu dle aktuá lní cenové nabídky vzdě l ávacích akcí. 

5. Tato dohoda se uzavírá na dobu trvání teo ret ické část i smlu vníh o obo ru spec i a I i zač n íh o vzd ě l ávání. 
Lze ji uko n č it dohodou smlu vních stran . Plat nost dohody za niká. bud e- li žá dost zdra votni cké ho 
za řízení o přidělení rez i denč níh o místa z dotač níh o programu MZ pro rok 2018 v oboru 
stanoveném v odst. I této dohody za mítnu ta. Zdravotnické za ří ze ní je povinno oznámit NCO NZO 
výs ledek řízení o přidě l ení rez idenčního místa do 15 pracovních dnú po obdržení rozhodnutí . 

6. Každá smluvní strana má právo sml ouvu vypovědě t ve dvouměsíční výpovědní lh litě, která zač n e 
běžet prvním dnem měsíce nás ledujícího po doručení písem né výpověd i druhé sm lu vní straně . 

7. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podp isu opráv n ě n ), mi zástu pc i smlu vníc h stran . 

8. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma smlu vními stranam i odso uhl ase ným i písemnými dodatky. 

9. Dohoda j e sepsána ve třech vyhotoveních s platnost í ori gin á lu. NCO NZO obdrží jed no vyhotove ní 
a dvě vyhotove ní obdrží zd ravotnické zar-íze ní . .Jedno vyhoto ve ní dohody je zdravotni cké zař í ze ní 
op rávn ě n o předat jako příloh u k žádosti o přidě l e ní dotace ze státníh o ro zpočtu na rez id e n č ní místo 
pro rok 20 18 k u skuteč ií ová n í vzdě lá vací h o program u v oboru. 

V Brně dne .... . 0.5 .. ~03.-.. Z018 ... V Pe lhl'i mově dne . . /!/.-. .ltf/;( 
Nfi.R ODNf CENTRUM OŠETAOVATELSTV( . . 

A NELtKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH OBORŮ r Řed ite lstvr 
Vlnafská 6, 603 00 BRNO 

V· 2 - ~ 1 ..... . ... .. .. . ... ........... .. ................. 
Mgr. Jana Miku lková, MBA 

ředite lka 

·_·· -~--Ít~h - -

....• . é .. .... .. ·. , .. : . :~ ........ . 
In g. Jan M l čák , MBA 

r·ed i te I 


